متولد 1357 صادره کرج، ساکن شهر قدس، خیابان امامزاده کوچه مسجد 
ساختمان نگین پلاک 2 واحد 3 و خانم فضه بخشی فرزند قدرت اله به شماره 
شناسنامه 957 متولد 1357 صارده رزن همدان ساکن شهر قدس بلوار 45 

متری انقلاب، روبروی پارک آزادگان، نبش کوچه مجد پلاک 4 واحد 24 
مورد معامله: یک قطعه زمین بدون مجوز ساخت به مساحت 114 )یکصد 
و چهارده( مترمربع از پلاک 24 اصلی واقع در قلعه حسن خان )شهر قدس(، 

سرخ حصار خیابان 15 متری نفت پارس 
حدود: کوچه 8 متری بن بست میثاق دوم قطعه شماره 51 

شمالا: محدود است به کوچه 8 متری میثاق دوم به عرض شش متر تمام 
شرقا: محدود است به قطعه شماره 52 به طول 19 متر تمام